
 

 
 

ОХТИРСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
17.12.2024                                         м. Охтирка​                                 №   219           

  ​ ​ ​ ​  
​​ ​ ​  

Про схвалення проєкту рішення Охтирської  міської ради «Про бюджет 
Охтирської міської  територіальної громади на 2025 рік»  

 
​ Відповідно до частини першої статті 76 Бюджетного кодексу України,  

керуючись частиною шостою статті 59 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, виконавчий  комітет Охтирської міської ради 
вирішив: 

1. Схвалити проєкт рішення Охтирської міської ради «Про бюджет 
Охтирської міської територіальної громади на 2025 рік» (додається). 
 
     
Міський голова​ ​ ​ ​          ​​           Павло КУЗЬМЕНКО 
 
Керуючий справами  
виконавчого комітету​ ​ ​      ​                      Володимир ГУЦЬ 
 


